



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ankerstjerne Eriksen Holding ApS

Krimsvej 11, 2300 København S

CVR-nr. 41 26 95 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Henrik Ankerstjerne Eriksen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankerstjerne Eriksen Holding ApS Krimsvvej 11 2300 København S
	CVR-nr.: 41 26 95 37
	Stiftet: 30. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Henrik Ankerstjerne Eriksen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Teamarbejdsliv ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.646 mod -5.142 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.032 mod -5.095 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.646	-5.142
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-5.646	-5.142
Indtægter af kapitalinteresser	102.689	5.250
Andre finansielle indtægter	612	338
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.623</u>	<u>-5.541</u>
Resultat før skat	92.032	-5.095
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	92.032	-5.095
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.689	5.250
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.657</u>	<u>-10.345</u>
Disponeret i alt	92.032	-5.095



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>394.268</u>	<u>312.788</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.268</u>	<u>312.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>394.268</u>	<u>312.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>30.950</u>	<u>30.338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.950</u>	<u>30.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.405</u>	<u>14.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.355</u>	<u>45.179</u>
	Aktiver i alt	<u>455.623</u>	<u>357.967</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.268	12.788
Overført resultat	27.357	16.805
Egenkapital i alt	161.625	69.593
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	293.998	288.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.998	288.374
Gældsforpligtelser i alt	293.998	288.374
Passiver i alt	455.623	357.967



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	57.538	-22.850	74.688
Resultatandel	0	5.250	-10.345	-5.095
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.788	16.805	69.593
Resultatandel	0	102.689	-10.657	92.032
Udloddet udbytte	0	-21.209	21.209	0
	40.000	94.268	27.357	161.625



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.623</u>	<u>5.541</u>
	<u>5.623</u>	<u>5.541</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	12.788	57.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.689	5.250
Udbytte	<u>-21.209</u>	<u>-50.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>94.268</u>	<u>12.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>394.268</u>	<u>312.788</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teamarbejdsliv ApS	Valby	16,66 %


